
 

                                                                                                                         
 

Şehir ve Bölge Planlama Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Dilek BEYAZLI 

KTÜ ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ / 2024-2025 GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI                         12.11.2024 
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GÖZETMEN 
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SBP1001 Harita Bilgisi* 
    

13.30 
 

Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

SBP1003 Planlamada Anlatım İletim Teknikleri* 
   

13.00 
  Fahrettin Kul 

SBP1005 Kent Planlamaya Giriş 09.00 
     

Buket Kösa, Ceren Ünlü Öztürk 

SBP1007- 
SBP1009 

Temel Tasarım 
    

16.00 
 

Ceren Ünlü Öztürk, Fahrettin Kul 

SBP1011 Planlama Stüdyosu - 101 
 13.00   

 
 

Ceren Ünlü Öztürk, Buket Kösa 

MAT1021-
MAT1007 

Genel Matematik 15.30   
 

  
Buket Kösa, Tuğçe Nur Oruç, Fahrettin Kul 

TDB1001 Türk Dili I 
  

13.00 
   Mihriban Öztürk, Tuğçe Nur Oruç 

AİTB1001 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 
  

14.00 
   Mihriban Öztürk, Tuğçe Nur Oruç 

YDB1001-
YDB1003 

İngilizce 
 

10.00 
    Buket Kösa Fahrettin Kul 
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SBP2001 Ekonomi 
    

10.00 
 

Fahrettin Kul, Mihriban Öztürk, Ceren Ünlü Öztürk 

SBP2003-
SBP2021 

Planlama Stüdyosu – II /201 
 08.30  

 
  Buket Kösa, Fahrettin Kul 

SBP2007-
SBP2023 

Planlamada İstatistik 
 

14.00 
    

Buket Kösa, Fahrettin Kul, Mihriban Öztürk 

SBP2009-
SBP2025 

Arazi Kullanım Planlaması 13.30 
     

Ceren Ünlü Öztürk, Mihriban Öztürk 

SBP2011 Türk İktisat Tarihi* 
  

09.00 
   

Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

SBP2015-
SBP2027 

Tarihte Kent 11.00 
     

Ceren Ünlü Öztürk, Fahrettin Kul, Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

SBP2017 Sanat Tarihi 
  

11.00 
   

Ceren Ünlü Öztürk 

SBP2029 Kentsel Ulaşım Planlaması 
  

 10.00   
Mihriban Öztürk, Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Fahrettin Kul 

USEC0001 Bilim Tarihi* 
  

15.00 
   

Ceren Ünlü Öztürk 
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SBP3001 Planlamada ve Tasarımda Katılım 
   14.00   Mihriban Öztürk 

SBP3003 Bölge Planlama 14.30 
     Buket Kösa, Mihriban Öztürk 

SBP3005 Planlama Stüdyosu IV 
  

10.30 
   

Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Mihriban Öztürk 

SBP3007 Planlama Teori ve Teknikleri 
 

15.30 
    

Buket Kösa, Fahrettin Kul, Mihriban Öztürk 

SBP3011 Kentsel Koruma 
    

11.00 
 

Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Ceren Ünlü Öztürk 

SBP3013 Kentsel Ulaşım Planlaması 
   

10.00 
  

Mihriban Öztürk, Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Fahrettin Kul 

SBP3009 Sürdürülebilir Planlama 
   

  09.00 
  

Mihriban Öztürk 

SBP3017 Planlamada CBS Uygulamaları 
  

16.00 
   

Ceren Ünlü Öztürk, Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

SBP3019 Kent ve Ekoloji 
    

13.00 
 

Fahrettin Kul, Ceren Ünlü Öztürk 

PEM 3023 Peyzaj Planlama ve Tasarım 
 

11.00 
    

Buket Kösa 
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SBP4007 Kentsel Tas. Politika Ve Uygulamaları 
 

13.30 
    Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

SBP4009 Kentsel Açık A. ve Tasarım İlkeleri    15.00   Fahrettin Kul, Mihriban Öztürk 

SBP4011 Konut Politikaları 13.00 
     Buket Kösa, Fahrettin Kul 

SBP4013 Sosyal Sorumluluk 
 

09.30 
    Mihriban Öztürk 

SBP4015 Planlamada Yasal Yönetsel Çerçeve 
    

14.30 
 Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Fahrettin Kul 

SBP 4017 Doğal Afetler ve Planlama 10.00 
     Buket Kösa, Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

SBP 4019 Kentsel Kült. Miras, Turizm    
11.00 

  Ceren Ünlü Öztürk 

USEC0003 Meslek Etiği 
  

15.00 
   Mihriban Öztürk 

USEC0009 Proje Yönetimi 
  

15.00 
   Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

USEC0007 Kişisel Verilerin Korunması 
  

15.00 
   Fahrettin Kul 

FRMS1007 Özel Öğretim Yöntemleri 
      09.00  Tuğçe Nur Oruç Kayhan 
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Sınav Tarihi 
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Saati 

 

Dersin Adı 
Öğrenci 
Sayısı 

 

Sınav Salonu 
 

Gözetmen 

 
 
 

18.11.2024 
Pazartesi 

09.00 Kent Planlamaya Giriş – 1 68 SBP 1-2 Buket Kösa Ceren Ünlü Öztürk 

10.00 Doğal Afetler ve Planlama – 4 39 SBP 1 Buket Kösa, Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

11.00 Tarihte Kent – 2 97 SBP 2-3-4 Ceren Ünlü Öztürk, Fahrettin Kul, Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

13.00 Konut Politikaları – 4 44 SBP 1-4 Buket Kösa, Fahrettin Kul 

13.30 Arazi Kullanım Planlaması - 2 64 SBP 2-3 Ceren Ünlü Öztürk, Mihriban Öztürk 

14.30 Bölge Planlama - 3 59 SBP 1-4 Buket Kösa, Mihriban Öztürk 

   15.30 Genel Matematik - 1 98 SBP 1-2-3 Buket Kösa, Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Fahrettin Kul 

 

 
19.11.2024 

Salı 

08.30 Planlama Stüdyosu II / 201- 2 70 SBP 1-2 Buket Kösa, Fahrettin Kul 

09.30 Sosyal Sorumluluk - 4 29 SBP 3 Mihriban Öztürk 

10.00 İngilizce - 1 56 SBP 1-4 Buket Kösa, Fahrettin Kul 

11.00 Peyzaj Planlama ve Tasarım – 3 35 SBP 3 Buket Kösa 

13.00 Planlama Stüdyosu -101 - 1 53 SBP 1-2 Ceren Ünlü Öztürk, Buket Kösa 

13.30 Kentsel Tas. Politika ve Uyg. - 4 16 SBP 4 Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

14.00 Planlamada İstatistik – 2 116 SBP 1-2-3 Buket Kösa, Fahrettin Kul, Mihriban Öztürk 

15.30 Planlama Teori ve Teknikleri - 3 84 SBP 1-2-4 Buket Kösa, Fahrettin Kul, Mihriban Öztürk 

 
 
 
 

 
20.11.2024 
Çarşamba 

09.00 *Türk İktisat Tarihi - 2 9 SBP 4 Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

10.30 Planlama Stüdyosu IV - 3 40 SBP 1 Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Mihriban Öztürk 

11.00 Sanat Tarihi – 2 28 SBP 2 Ceren Ünlü Öztürk 

13.00 Türk Dili I - 1 52 SBP 1-2 Mihriban Öztürk, Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

14.00 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - 1 52 SBP 1-2 Mihriban Öztürk, Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

15.00 Meslek Etiği - 4 32 SBP 1 Mihriban Öztürk 

15.00 Proje Yönetimi - 4 24 SBP 2 Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

15.00 *Bilim Tarihi - 2 12 SBP 3 Ceren Ünlü Öztürk 

15.00 Kişisel Verilerin Korunması - 4 7 SBP 4 Fahrettin Kul 

   16.00 Planlamada CBS Uygulamaları – 3 13 Orman-Lab Ceren Ünlü Öztürk, Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

 
 

 
21.11.2024 
Perşembe 

09.00 Sürdürülebilir Planlama - 3 20 SBP 4 Mihriban Öztürk 

10.00 Kentsel Ulaşım Planlaması – 2/3 128 SBP 1-2-3 Mihriban Öztürk, Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Fahrettin Kul 

11.00 Kentsel Kült. Miras, Turizm – 4 23 SBP 4 Ceren Ünlü Öztürk 

13.00 *Planlamada Anlatım İletim Teknikleri - 1 34 SBP 3 Fahrettin Kul 

14.00 Planlamada ve Tasarımda Katılım – 3 28 SBP 2 Mihriban Öztürk  

15.00 Kentsel Açık A. ve Tasarım – 4 44 SBP 1-4 Fahrettin Kul, Mihriban Öztürk 

22.11.2024 
Cuma 

   09.00 Özel Öğretim Yöntemleri - 4  SBP 3 Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

09.30 Ekonomi - 2 86 SBP 1-2-4 Fahrettin Kul, Mihriban Öztürk, Ceren Ünlü Öztürk 

11.00 Kentsel Koruma - 3 74 SBP 1-2 Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Ceren Ünlü Öztürk 

13.00 Kent ve Ekoloji – 3 41 SBP 1 Fahrettin Kul, Ceren Ünlü Öztürk 

13.30 *Harita Bilgisi - 1 39 SBP 3 Tuğçe Nur Oruç Kayhan 

14.30 Planlamada Yasal Yönetsel Çerçeve - 4 74 SBP 1-2 Tuğçe Nur Oruç Kayhan, Fahrettin Kul 

16.00 Temel Tasarım - 1 57 SBP 1-4 Ceren Ünlü Öztürk, Fahrettin Kul 


